ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2025 года                                                                      № 118/795
р.п. Шилово

О  распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва между
 территориальными избирательными комиссиями
одномандатного избирательного округа № 7

В соответствии со статьями 31 и 70 Закона Рязанской области от          30 июня 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы» территориальная избирательная комиссия Шиловского района        решила:
            1. Утвердить распределение бюллетеней для голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва между территориальными избирательными комиссиями одномандатного избирательного округа № 7.
   2. Направить настоящее решение в территориальные комиссии одномандатного избирательного округа № 7.
   3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательная комиссия Шиловского района Рязанской области https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Шиловского района».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Шиловского района

Л.Н. Рябкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Шиловского района

И.Ю. Изранцева

Приложение  к решению                              территориальной  избирательной                                                                    комиссии Шиловского района
                                                                   Рязанской области
[bookmark: _GoBack]                                                                   от 26.08.2025   № 118/795

Распределение бюллетеней для голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва между
 территориальными избирательными комиссиями
 одномандатного избирательного округа № 7

	№
одномандатного избирательного округа
	 Наименование ТИК района
	Количество избирателей на 01.07.2025
	Количество передаваемых бюллетеней

7
	Ермишинский
	5995
	6000

	Пителинский
	3765
	3800

	Шиловский
	27571
	27600

	Путятинский
	5646
	5700

	Итого:

	42977
	43100